
ě
Magistrát města Brna

nitřních věcí

Statutární město Brno Magistrát města Brna nitřních věcí

VÁŠ DOPIS Č. J.:

NAŠE Č. J.:

VYŘIZUJE: Radim Sedláček

POČET LISTŮ

Vysvětlení, změna – žádost č. 

Zadavatel obdržel prostřednictvím č.j. 
žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to k nadlimitní veřejné zakázce 

s názvem „ do prostor Magistrátu města Brna“. V
obdrženou žádost uvádíme znění dotazu a připojujeme vysvětlení zadávací dokumentace.

Žádost dodavatele
Předmět: Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace

obracíme se na Vás, jako účastník zadávacího řízení, s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace na 
veřejnou zakázku s názvem „Veřejná zakázka: Nábytek do prostor Magistrátu města Brna"" 
V souvislosti se zpracováním nabídky na výše uvedené VŘ požadujeme změnu Technické specifikace. 
V příloze c_2 ZD _ Seznam poptávaných nábytkových dílů _dekor A máte uvedený dekor 8999 Divoká hruška 

tento dekor se již od roku 2010 nevyrábí, na běžně dostupný celoevropský trh nedodává. Proto vás 
žádáme o změnu Technické specifikace nábytku odpovídající aktuálním podmínkám trhu. V případě potřeby, 
jsme schopni doložit tuto informaci oficiální zprávou ze strany výrobce materiálu 8999 Divoká hruška BS tzn 
společnosti Kronospan. 
Dekor 8999 Divoká hruška BS je v současné době vyráběna výrobcem desek Kronospa
konkrétnímu výrobci nábytku a tato výroba je smluvně chráněna. Materiál ze strany Kronospanu, není možné 
nabídnout na běžný trh ostatním výrobcům. 
Tato situace vytváří diskriminační podmínky a omezuje hospodářskou soutěž ostatním uchazečům
žádáme o změnu v Technické specifikaci. 
Zadavatel by měl zajisti , aby zadávací podmínky neomezovaly přístup k zakázce pouze na určitý okruh 
dodavatelů, v tomto případě pouze na výrobce a jeho dealerskou síť. 

Odpověď 
příloze č. –

DIVOKÁ HRUŠKA 8999 BS (Kronospan . Na základě výše uvedených skutečností zadavatel 
připouští změnu technické specifikace pro d příloze č. 1 zadávací –

nábytku pro dekor A a následně v příloze č. 2 zadávací dokumentace –
dílů pro

Zadavatel pro uvedený dekor umožňuje nabídnout dekor obdobné 



Statutární město Brno Magistrát města Brna nitřních věcí

Zadavatel přikládá k změněnou přílohu č. 1 a č. Změny textu 
jsou provedeny červenou barvou

Zadavatel současně v smyslu § 99 zákona doplňuje zadávací podmínky obsažené v
– upozornění na ztížené podmínky při realizaci veřejné 

– prohlídka místa plnění.
přikládá k změněnou Změny textu jsou

červenou barvou.

tomu, že výše uvedená změna může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení,
zadavatel prodlužuje ve smyslu § 99 odst. 2 zákona původní lhůtu pro podání nabídek o 
kalendářních dnů

vedoucí Odboru vnitřních věcí

POČET PŘÍLOH
měněn příloh č. 1 zadávací dokumentace 
měněn příloh č. 
měněn


		2024-06-13T14:44:40+0200




